
Заключение 
комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления 
разрешения на условно разрешенный вид использования                               «3.7 
Религиозное использование» земельного участка с кадастровым номером 
33:08:200102:56, расположенного по адресу: Владимирская область, 
Вязниковский район, муниципальное образование Паустовское (сельское 
поселение), деревня Рытово, дом 37, находящегося в территориальной зоне О2 
«Зона размещения объектов социального и коммунально-бытового 
назначения». 

11 июля 2024 года по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, 
село Сергиевы-Горки, улица Муромская, дом 90 (здание администрации) 
состоялись публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на 
условно разрешенный вид использования «3.7 Религиозное использование» 
земельного участка с кадастровым номером 33:08:200102:56, расположенного по 
адресу: Владимирская область, Вязниковский район, муниципальное образование 
Паустовское (сельское поселение), деревня Рытово, деревня Рытово, дом 37, 
находящегося в территориальной зоне О2 «Зона размещения объектов социального 
и коммунально-бытового назначения». 

В публичных слушаниях приняли участие 7 человек. Поступило 1 
предложение от участника публичных слушаний, которое включено в протокол 
проведения собрания по публичным слушаниям. 

В адрес комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний устных 
и письменных предложений от граждан муниципального образования Паустовское 
по телефону, по почте и по электронной почте не поступило. 

В соответствии с протоколом публичных слушаний по вопросу 
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования          «3.7 
Религиозное использование» земельного участка с кадастровым номером 
33:08:200102:56, расположенного по адресу: Владимирская область, Вязниковский 
район, муниципальное образование Паустовское (сельское поселение), деревня 
Рытово, дом 37, находящегося в территориальной зоне        О2 «Зона размещения 
объектов социального и коммунально-бытового назначения» от 11.07.2024 
комиссия по проведению публичных слушаний р ешила :  

1. Рекомендовать предоставить разрешение на условно разрешенный вид 
использования «3.7 Религиозное использование» земельного участка с 
кадастровым номером 33:08:200102:56, расположенного по адресу: Владимирская 
область, Вязниковский район, муниципальное образование Паустовское (сельское 
поселение), деревня Рытово, до 37, находящегося в территориальной зоне           О2 
«Зона размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения». 

2. Направить настоящее заключение и протокол проведения собрания по 
публичным слушаниям главе администрации Вязниковского района для принятия 
решения. 
 

Председатель комиссии                                                                А.В. Рыжиков 
 

Секретарь комиссии                                                                    А.В. Каторгина 
11.07.2024 


